traslados presupuestales por valor de CUARENTA Y TRES M|LLoNES DE PESos ($43.000,000).

Que en mérito a lo anteriormente expuesto el Consejo Direcüvo.

ACUERDA:

ARTICULO PRIMERO.- Modifíquese (Contracrédito - crédito) del Presupuesto de Gastos Inversión de la Corporación en la actual
vigencia en un valor de. CUARENTA Y TRES MILLONES DE PESOS ($43.000.000). Tal como se detalla a conünuación

CONTRACREOMO

cóDrGo DESCRIPCIÓN VALOR
1800-3- INVERSNON 43,000,000
1800-3-010 PLANIFICACION, ORDEMMIENTO AMBIENTAL Y TERRITORIAL 5,000,000

1800-3-010510 AstsrENctA TEcNtcA, DtvulcActót¡ v cnpnffi
PUBLICOS PARA LAADMINISTRACIÓI.¡ OEI ESTADO